

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet - seznam odpadů

Tabulka č.1 (N006/24/V00001437/001)

Kat. číslo	Kategorie	Název druhu odpadu	Shromažďovací prostředky	MJ	Předpokládané množství/rok	Četnost svozu	Cena za MJ vč.zajištěných nádob a svozu celkem bez DPH	Cena za odhadované roční množství MJ vč.zajištěných nádob a svozu bez DPH
150101	O	Papírové a lepenkové obaly	volně; slisované svázané balíky, přistavení kontejneru- rychlá nakládká	tuna	8 tun	4x ročně	1 200 Kč	9 600,00 Kč
150102	O	Plastové obaly (PET)	big bag (zajišťuje odběratel)	tuna	0,5 tuny	4x ročně	3 200 Kč	1 600,00 Kč
150110	N	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	Silnostěnné pytle (vlastní)	tuna	0,2 tuny	1x ročně	12 650 Kč	2 530,00 Kč
150202	N	Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami	Silnostěnné pytle (vlastní)	tuna	0,1 tuny	1x ročně	12 650 Kč	1 265,00 Kč
130208	N	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	Uzavíratelný plastový obal (vlastní)	tuna	0,1 tuny	1x ročně	2 500 Kč	250,00 Kč
180101	N	Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) 3 a)	Uzavíratelný plastový box + pytel (vlastní)	tuna	0,04 tuny	3x ročně	23 400 Kč	936,00 Kč
180103	N	Odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce 3 b)	Silnostěnné pytle (vlastní)	tuna	0,2 tuny	3x ročně	23 400 Kč	4 680,00 Kč
180106	N	Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky	Původní obaly	tuna	0,01 tuny	4x ročně	23 400 Kč	234,00 Kč
180109	N	Jiná nepoužitá léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08	Původní obaly	tuna	0,01 tuny	4x ročně	23 400 Kč	234,00 Kč
190801	O	Shrabky z česlí	Popelnice plastové 120 l (vlastní)	tuna	15 tun	1x týden	2 590 Kč	38 850,00 Kč
200101	O	Papír	Kontejner 1,1 m ³ 4 ks (zajišťuje odběratel)	výsyp	18 výsypů	1x 2 měsíce	150 Kč	2 700,00 Kč
200102	O	Sklo	Kontejner 1,1 m ³ 5 ks (zajišťuje odběratel)	tuna	6 tun	3x ročně	1 900 Kč	11 400,00 Kč
200139	O	Plasty	Kontejner 1,1 m ³ 5 ks (zajišťuje odběratel)	výsyp	24 výsypů	1x 2 měsíce	170 Kč	4 080,00 Kč
200301	O	Směsný komunální odpad	Kontejner 1,1 m ³ 12 ks (zajišťuje odběratel)	výsyp	624 výsypů	1x týden	230 Kč	143 520,00 Kč
200301	O	Směsný komunální odpad	Kontejner 1,1 m ³ 1 ks (zajišťuje odběratel)	výsyp	52 výsypů	1x týden	230 Kč	11 960,00 Kč
200307	O	Objemný odpad	volně; přistavení kontejneru- rychlá nakládká	tuna	2,5 tuny	2x ročně	4 250 Kč	10 625,00 Kč
Součet cen za odhadované roční množství MJ všech komponent včetně dopravy, manipulace, poskytnutí nádob a včetně DPH v Kč								295 801,44 Kč

Tabulka č3 (N006/24/V00001437/003)

Kat. číslo	Kategorie	Název druhu odpadu	Shromažďovací prostředky	Jednotka	Předpokládané množství/rok	Četnost svozu	nádob a svozu celkem bez DPH	MJ vč.zajištěných nádob a svozu bez DPH
200108	O	Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven obsahující pouze jedlé tuhy	uzavíratelné soudky 60 ltr. (zajišťuje odběratel)	tuna	52 tun	1x týden	4 500 Kč	234 000,0 Kč
Cena za odhadované roční množství MJ této samostatné komponenty včetně dopravy, manipulace, poskytnutí nádob a včetně DPH v Kč								283 140,0 Kč

Poznámka:

Pro odvoz komunálního odpadu budou zpracovatelem poskytnuty výše uvedené nádoby k trvalému přistavení po celou dobu trvání smlouvy.

Cena za poskytnutí kontejnerů bude zahrnuta v ceně za odstranění odpadu.

V případě odvozu kontejnerů s odpadem bude podle potřeby provedena jejich výměna za prázdné.

Shromažďovací nádoby, které zajišťuje odběratel, jsou v tabulce uvedeny. Ostatní nádoby si zajišťuje věznice.